

Protokół Nr 13/06
Z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej Białogardu odbytego w dniu 19 września 2006 r.

Obecni według załączonej listy.

Miejsce obrad : Biuro Rady Miejskiej

Porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie – druk F. Przedstawia Andrzej Dudzicz, Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

Posiedzenie o godz. 17.00 otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury – Bogdan Zurawski. Przewodniczący Komisji poinformował jednocześnie komisję, że przewidywany termin sesji to 27 września br. , natomiast w czwartek 20 września o godz. 18.30 Komisja będzie miała możliwość zapoznania się z projektem planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard.

Przewodniczący Komisji poddał głosowaniu porządek posiedzenia:

Przegłosowano porządek posiedzenia:

Za-9 , przeciw-0 , wstrzymało się-0

Porządek posiedzenia został przyjęty.

Ad 2 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie.

Przedstawił: Andrzej Dudzicz, Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

A. Dudzicz przypomniał, że w 2003r. został uchwalony plan zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulic Zwycięstwa i Bolesława Śmiałego, przygotowujący teren pomiędzy tymi ulicami do zabudowy jednorodzinnej. Dokonano już podziału terenu na działki budowlane, oraz wytyczono drogi dojazdowe do tych działek. W związku z tym zachodzi potrzeba nadania nazw nowopowstającym ulicom. A. Dudzicz zaproponował, aby ulica biegnąca równolegle do ul. Bolesława Śmiałego w kierunku wschodnim do ul. Zwycięstwa, wraz z równoległym odcinkiem biegnącym w stronę ul. Zwycięstwa w kierunku południowym (obręb 07 działki nr 375 i 152/5) nosiła nazwę „Bolesława Krzywoustego”, natomiast ulica biegnąca prostopadłe do ul. Bolesława Śmiałego w kierunku południowo – wschodnim wraz z prostopadłym do niej odcinkiem biegnącym w kierunku wschodnim (obręb 07 działki nr 335, 171/2, 162/2, 163/2 i 373) otrzymała nazwę „Władysława Jagiełły”. W sąsiedztwie są już ulice takie jak Bolesława Śmiałego, Gryfitów, Wazów czy Kazimierza Wielkiego, w związku z tym nazwy nowych ulic będą pasować do pozostałych. Członkowie Komisji nie zgłosili innych propozycji nazwania dwóch nowopowstałych ulic, w związku z tym Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały głosowaniu.

Przegłosowano projekt uchwały:

Za-8 , przeciw-0 , wstrzymało się-1

Projekt Uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie został przyjęty.

Ad 3 Sprawy różne

- **Jan Borkowski** poinformował, że za niedawno wybudowanym budynkiem mieszkalnym BTBS-u przy ul. Reymonta, w kierunku szaleńców miejskich, znajduje się murowany garaż bez drzwi, w którym panuje bałagan. W czasie kiedy szczególny nacisk jest kładziony na estetyzację Starówki i jej okolic, taki nieporządek nie powinien być tolerowany. Adam Gajlewicz poinformował, że zgłosi formalny wniosek do Burmistrza Miasta o zbadanie sprawy.

- **Adam Gajlewicz** przypomniał, że Komisja miała odwiedzić spółki miejskie w celu sprawdzenia funkcjonowania tych spółek. Przewodniczący Komisji zaproponował, aby taką Komisję „wyjazdową” rozłożyć na dwa spotkania, oraz zaproponował wstępny termin po 10 października br.

- **Kazimierz Sosnowski** przypomniał, że podczas posiedzenia Komisji w dniu 11 lipca 2006r Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych został zobowiązany do dostarczenia pisemnej informacji na temat sposobu rozliczania mediów za mieszkania komunalne i informacja taka do Komisji jeszcze nie wpłynęła. Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą do Burmistrza Miasta o dopilnowanie, aby takie rozliczenie ze ZBiLK zostało dostarczone.

- **Bogdan Lipiński** poruszył sprawę wyproszenia Radnych Kazimierza Sosnowskiego i Lecha Wojcinowicza z Biura Przewodniczącego Rady przez pracownika Biura Rady. K. Sosnowski poinformował Komisję, że przyszedł na 15 minut skonsultować się z L. Wojcinowiczem w sprawach Komisji, otrzymał klucz od biura Przewodniczącego Rady, a następnie poproszono go o opuszczenie tego pomieszczenia. W związku z tym zadał pytanie gdzie mogą spotykać się Radni? B. Lipiński stwierdził, że są to kpiny z Radnych, oraz poprosił o wyjaśnienie sprawy przez Przewodniczącego Komisji. B. Żurawski zobowiązał się do wyjaśnienia zajścia z Burmistrzem Miasta oraz Przewodniczącym Rady, oraz do poinformowania Komisji na następnym posiedzeniu.

- **Andrzej Adamczewski** poinformował, że wpłynęło do Niego pismo mieszkanki Białogardu Pani Wandy Malec (zam. ul. Pomorska 16), dotyczące trudnej sytuacji jej samej jak i rodziny syna – Jarosława Malec (zam. ul. Najświętszej Marii Panny). A. Adamczewski otrzymał pismo z biura Premiera Andrzeja Leppera, W. Malec skarży się w nim na to, że mieszkania jej i jej syna są w bardzo złym stanie technicznym (przeciekający dach), a zadłużenie za mieszkanie ZBiLK rozłożył jej na raty w wysokości 500 zł miesięcznie. Ze względu na trudną sytuację materialną obu rodzin, są to raty niemożliwe do spłacenia. Uzgodniono, że A. Adamczewski za pośrednictwem Biura Rady powiadomi o sprawie Radnych oraz Burmistrza Miasta, po czym zostanie uzgodnione wspólne stanowisko.

Ad 4 Zamknięcie posiedzenia

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 17.30 posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołowała: M. Sztyma